
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:          /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

          Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ xác định giá đất cụ thể làm căn cứ xác định đơn giá 

thuê đất trả tiền hàng năm cho Tổng công ty phát điện 1 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính 

phủ quy định về giá đất; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP, ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính 

phủ về quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch 

vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT, ngày 30 tháng 6 năm 2014 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp định giá đất; xây dựng, 

điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất; 

Căn cứ Thông tư số 20/2015/TT-BTNMT, ngày 27 tháng 4 năm 2015 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường về việc Ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật để lập dự 

toán ngân sách nhà nước phục vụ công tác định giá đất; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BTNMT, ngày 03 tháng 4 năm 2017 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật ngành tài 

nguyên và môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC, ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Tài chính về việc quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối 

với các nhiệm vụ về tài nguyên môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 1997/QĐ-STNMT ngày 10 tháng 10 năm 2022 của Sở 

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Đề cương - Dự toán kinh phí xác định 

giá đất cụ thể làm căn cứ xác định đơn giá thuê đất trả tiền hàng năm cho Tổng 

công ty phát điện 1; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1: Giao nhiệm vụ xác định giá đất cụ thể làm căn cứ xác định đơn giá 

thuê đất trả tiền hàng năm cho Tổng công ty phát điện 1; với các nội dung như sau: 

1. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Đắk Nông. 

Do ông Trần Vũ Quang, Chức vụ: Phó Giám đốc phụ trách làm đại diện. 

Số tài khoản: 3714.0.1091419.00000 tại Kho bạc nhà nước tỉnh Đắk Nông. 

Mã số thuế: 6400049265 

Địa chỉ: Số 83 Đường Lê Duẩn - Phường Nghĩa Tân – Thành phố Gia Nghĩa 

- tỉnh Đắk Nông. 

2. Giá trị giao nhiệm vụ: 87.854.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi bảy triệu 

tám trăm năm mươi tư ngàn đồng). 

3. Thời gian thực hiện: 30 ngày. 

4. Nguồn vốn thực hiện: Kinh phí năm 2022 đã giao Sở Tài nguyên và Môi 

trường tại Quyết định số 2222/QĐ-UBND, ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính; Trưởng phòng 

Đăng ký Thống kê Đo đạc, Viễn thám - Chính sách đất đai; Giám đốc Trung tâm 

Phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:    
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiệp 

 
 

 

 

 

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T17:10:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-18T07:43:39+0700


		2022-10-18T08:00:03+0700


		2022-10-18T08:00:03+0700


		2022-10-18T08:00:03+0700


		2022-10-18T08:00:03+0700




